Ngày 28/11/2006 & 29/11/2006: Thay Liên Đài mới nơi Nam Vang
Theo như chương trình lúc 8 giờ 30 phút sáng ngày 28/11/2006 (8/10/Bính Tuất)
sẽ thay Liên Đài mới, tuy nhiên vì lý do an ninh, khoảng 10 giờ khuya ngày
27/11/2006 tối mùng 7/10/Bính Tuất, Thánh cốt của Đức Ngài được di dời qua
Liên Đài mới. (Được biết Liên Đài mới được làm bằng cây Huỳnh Đàng)

- Từ lúc 8 giờ sáng đường Ca Bảo Đạo từ Giang Tân lên cửa Chánh Môn chật
đồng đạo đứng hai bên đường để chờ đón Liên Đài Đức Ngài hồi cố quốc.
- Trong nội ô Tòa Thánh các cửa canh gát nghiêm ngặt, không cho xe đồ âu (xe
cộ) vào nội ô, tín đồ các nơi lên rất đông.
- Liên Đài về tới Tòa Thánh Tây Ninh giờ địa phương lúc 13 giờ 30 phút ngày
30/11/2006 (10/10/Bính Tuất), và được quàn nơi Hộ Pháp Đường. Sau đó Liên
Đài được di chuyển đến Báo Ân Từ, rồi Đền Thánh, rồi Cửu Trùng Thiên và sau
cùng nhập Bửu Tháp.

Ngày 05/12/2006: Liên Đài nhập Bửu Tháp
Ở VN hôm nay thứ ba, 05/12/2006 (15/10/Bính Tuất), Tây Ninh bị ảnh hưởng
trực tiếp cơn bão DURIAN (cơn bão số 9 trong năm) đài khí tượng thủy văn báo
chiều nay có cơn lốc lớn đến Tây Ninh. Các cơ quan, trường học hôm nay được
nghỉ làm việc vì trời bão.